COMUNE DI VEGGIANO Prov.PD

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo
Entrata

Art.

Codice

Voce

Anno

Stanziamento

Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Metodo

2019
2020
2021

85,00%
95,00%
100,00%

85,00%
95,00%
100,00%

85,00%
95,00%
100,00%

1011

1.01.01.06

IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - VIOLAZIONI

2019
2020
2021

133.300,00
63.910,00
63.910,00

Manuale

1320

1.01.01.76

TASSA SERVIZI INDIVISIBILI - TASI - Violazioni

2019
2020
2021

30.000,00
20.000,00
20.000,00

Manuale

TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

2019
2020
2021

163.300,00
83.910,00
83.910,00

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PART E CORRENTE

2019
2020
2021

163.300,00
83.910,00
83.910,00

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRE NTE ISCRITTO IN USCITA

2019
2020
2021

( Codice 1.10.01.03)

138.805,00
79.715,00
83.910,00

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2019
2020
2021

138.805,00
79.715,00
83.910,00

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONT O CAPITALE

2019
2020
2021

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA" IN CONTO CAPI TALE ISCRITTO IN USCITA

2019
2020
2021

( Codice 2.05.03.01)

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA" IN CONTO CAPITALE

2019
2020
2021




