COMUNE DI VEGGIANO Prov.PD

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE (Bilancio di Previsione)

Capitolo Entrata	Art.	Codice	Voce	Anno	Stanziamento	Accantonamento minimo di legge	Accantonamento minimo dell'ente	Accantonamento effettivo del'ente	Metodo
				2019		85,00%	85,00%	85,00%	
				2020		95,00%	95,00%	95,00%	
				2021		100,00%	100,00%	100,00%	
1011		1.01.01.06	IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - VIOLAZIONI	2019	133.300,00				Manuale
				2020	63.910,00				
				2021	63.910,00				
1320		1.01.01.76	TASSA SERVIZI INDIVISIBILI - TASI - Violazioni	2019	30.000,00				Manuale
				2020	20.000,00				
				2021	20.000,00				
•			TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	2019	163.300,00				
			TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DOBBIA ESIGIBILITA	2019	83.910,00				
				2020	83.910,00				
				2021	63.910,00				
				0010	400,000,00		I	I	
			TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE		163.300,00				
				2020	83.910,00				
				2021	83.910,00				
			FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA (Codice 1.10.01.03)	2019				138.805,00	
			(Coulce 1.10.01.03)	2020				79.715,00	
				2021				83.910,00	
			DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE	2019				138.805,00	
				2020				79.715,00)
				2021				83.910,00)
			TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE	2019					T
			TOTALL TONDO ONEDITI DI DODDIA EGIGIDILITA IN GONTO GAI TIALL	2020					
				2021					
			FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA	2019					1
			(Codice 2.05.03.01)	2020					
				2021					
			DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE						1
				2020					
				2021					